SIGA, firmados com município de Marcos Parente/PI, conforme os documentos que 
integram o Processo Administrativo n° 001.0000014/2025, a serem realizados pela 
empresa SANTOS & SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.999.645/0001-50, 
com o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), determinando que se 
proceda à elaboração e devida publicação e a elaboração do contrato ou instrumento 
similar conforme faculta o art. 95 da Lei n° 14.133/21, tudo de acordo com a proposta 
apresentada e demais documentos que instruem a presente ratificação.